
財團法人屏東縣私立畢嘉士社會福利基金會 

「2021 馬拉威教育及社區發展計畫」募款活動募得款收支報告 

募款活動核准文號：衛部救字第 1101360700 號 

一、募款目的 

       為因應非洲馬拉威經濟、醫療、教育問題而展開教育助學、水與廁所衛生、青少年愛滋病

防治、健康促進、經濟扶助及社區發展等工作，預計籌募 550 萬元，以穩定服務推展。 

二、募款期間：自 110 年 3 月 3 日起至 111 年 2 月 28 日止。 

三、募得款使用期間：自 110 年 3 月 3 日至 113 年 6 月 30 日止。 

項目 專戶收入 專戶支出 專戶餘額 

捐款收入 5,707,601  5,707,601 

利息 30,830  5,738,431 

必要支出-廣告宣傳費  150,000 5,588,431 

必要支出-實體活動費  48,363 5,540,068 

必要支出-勸募人事費  540,000 5,000,068 

必要支出-勸募雜支  117,186 4,882,882 

獎助學金方案  1,265,955 3,616,927 

水與衛生改善方案  2,090,386 1,526,541 

社區團體培力方案  136,645 1,389,896 

青年技職訓練輔導方案  300,935 1,088,961 

專案執行人力費  806,667 282,294 

馬拉威地區行政業務費  282,294 0 

合計 5,738,431 5,738,431 0 

*依據公益勸募條例辦法第十七條標準支出，勸募活動所得在新臺幣一千萬元以下者，可用募款成本為百分之十五，即

856,140 元，本計畫勸募活動支出合於規定。 

【附件. 捐款人名錄】 

https://bjorgaas.org.tw/report/africa/2021_donors_0324.pdf

